

Oferta

Warsztaty dla uczniów z doradztwa zawodowego

Warsztaty z zakresu doradztwa zawodowego kierowane są **do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych.**

Celem zajęć jest przekazanie uczniom usystematyzowanej wiedzy na temat:

- zawodów i branż
- znaczenia i roli predyspozycji zawodowych w wyborze drogi edukacyjnej i zawodowej
- rolę w zespole i znaczenia pracy grupowej
- przygotowania do wejścia na rynek pracy.

Zapewniamy bezpłatne, profesjonalne, interaktywne zajęcia, połączone z przekazaniem wielu praktycznych wskazówek.

Dodatkowym atutem doradztwa zawodowego realizowanego przez kaliskie CWRKDiZ jest organizacja wycieczek zawodoznawczych. Poprzez wizyty w siedzibach różnych firm pokazujemy uczniom realne warunki pracy na różnych stanowiskach, zwiększając w ten sposób ich wiedzę o rzeczywistym świecie zawodów i rynku pracy.

Jak realizujemy warsztaty dla szkół?

Preferujemy zajęcia stacjonarne w szkołach. Czas trwania zajęć: 2h lekcyjne rozdzielone 10. minutową przerwą. Wykaz proponowanych tematów (do wyboru) umieszczony jest na stronie www.cwrkdiz.kalisz.pl

Jak się zapisać?

Zgłoszenia szkół przyjmujemy przez formularz online <https://tiny.pl/cwknx>

Termin dokonywania zgłoszeń na rok szkolny 2023/24 – **30.09.2023 r.**

Terminy

Terminy realizacji warsztatów zostaną uzgodnione w bezpośrednim kontakcie z osobą wyznaczoną do współpracy przez szkołę oraz będą realizowane zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

INDYWIDUALNE DORADZTWO ZAWODOWE w CWRKDiZ

Konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym mają na celu poznanie mocnych stron i talentów klienta oraz zaplanowanie dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej. W ramach konsultacji wykonujemy m.in. badanie kompetencji i predyspozycji zawodowych szwajcarską metodą Martina Achtnicha. Wszystkie konsultacje i badania są bezpłatne. Doradztwo adresowane jest do młodzieży oraz osób dorosłych. **Zapisy na konsultacje indywidualne przyjmujemy telefonicznie, tel.: [62 742 44 58](tel:627424458) w godz.: 07:30 – 15:30**

BAJKOWA AKADEMIA KRASNALA ZAWODOWCA

W ramach Akcji „Bajkowa Akademia Krasnala Zawodowca” doradcy zawodowi z CWRKDiZ przeprowadzają zajęcia z zakresu preorientacji zawodowej dla dzieci przedszkolnych (5-6 letnich). Spotkania prowadzone są w formie zabaw i gier. W zajęciach często uczestniczy gość specjalny - przedstawiciel prezentowanego zawodu. Opowiada on dzieciom o swojej pracy oraz demonstruje charakterystyczne przedmioty związane z codziennymi zadaniami zawodowymi. Dzięki Bajkowej Akademii dzieci poznają wybrane zawody oraz rozwijają swe zainteresowania, uzdolnienia i pasje.

Kto może wziąć udział?

Zajęcia adresowane są do dzieci przedszkolnych (5-6 letnich).

Jak zgłosić przedszkole?

Zgłoszenia przyjmujemy przez formularz online pod adresem <https://tiny.pl/cw2p7>

Zapisy na rok szkolny 2023/24 przyjmujemy do **31.10.2023 r.**

Terminy realizacji

Terminy realizacji zostaną uzgodnione w bezpośrednim kontakcie z osobą wyznaczoną do współpracy przez przedszkole i będą realizowane zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

Spotkania dla rodziców „Przed podjęciem decyzji – rodzic pierwszym doradcą dziecka”

W ramach spotkań i sesji doradczych rodzice:

- >> dowiadują się jak pomóc swojemu dziecku w dobrym zaplanowaniu drogi edukacyjno-zawodowej,
- >> poznają czynniki trafnego wyboru zawodu,
- >> aktualizują wiedzę na temat obowiązującego systemu kształcenia, zatrudniania itp.

Akcja adresowana jest do rodziców uczniów klas 8. szkół podstawowych.

Zajęcia prowadzone są przez doradców zawodowych CWRKDiZ w szkołach.

Jak zgłosić szkołę ?

Zgłoszenia przyjmujemy przez formularz online pod adresem <https://tiny.pl/cw2p5>

Zapisy na rok szkolny 2023/24 przyjmujemy do **31.10.2023 r.**

Realizacja

Terminy realizacji zostaną uzgodnione w bezpośrednim kontakcie z osobą wyznaczoną do współpracy przez szkołę i będą realizowane zgodnie z kolejnością zgłoszeń.